
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № $/ 

О внесении изменений в постановление администрации 
города Рязани от 11.09.2019 № 3709 «О делегировании отдельных полномочий 

главы администрации города Рязани начальнику управления 
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» 

На основании письма заместителя главы администрации Бурмистрова B.C. 

от 16.02.2021 № 04-08-20-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных 

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3709 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 06.12.2019 № 5126, от 06.03.2020 № 901, от 15.04.2020 

№ 1454, от 23.06.2020 № 2060, от 13.11.2020 № 4284, от 17.02.2021 № 515) следующие 

изменения: 

1.1. Подпункты 1.8 -1.14 пункта 1 считать подпунктами 1.10 -1.16 соответственно. 

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.8,1.9 в следующей редакции: 

«1.8. Договоров безвозмездной передачи жилых помещений в собственность 

муниципального образования - городской округ город Рязань, дополнительных соглашений 

и актов к ним. 

1.9. Договоров передачи жилых помещений в собственность муниципального 

образования - город Рязань и актов к ним (при передаче жилых помещений, ранее 

приватизированных гражданами, в собственность муниципального образования - город 

Рязань).». 

2. Контрощ ^стоящего постановления оставляю за собой. 

Главаадминистраций^ V / Лу/П/Ь'/' Е.Б.Сорокина 


